05.02.2018- 15.02.2018                  ПРОЕКТ

  Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление
02.2018 года						                          № _______
ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 28.01.2013 № 15 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Новороговского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Егорлыкского района от 29.01.2018     № 7-10-2018/62, в целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

постановляю:

  1. Внести в Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 28.01.2013 № 15 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Новороговского сельского поселения» (далее-Постановление) и Приложения к Постановлению следующие изменения:
 	1.1. Пункт 1 Постановления, Приложение № 1 к Постановлению «Перечень Единых специально  отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов  и выражения общественных мероприятий, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно- политического характера мест»  признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию.

  Глава  Администрации
Новороговского   сельского поселения                                    О.С.Григорова